
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/198/2017 

RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 16 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu kołobrzeskiego na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 213 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz sieci szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych na terenie powiatu kołobrzeskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz 

szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat kołobrzeski z uwzględnieniem szkół 

ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu kołobrzeskiego, prowadzonych 

przez Sejmik Zachodniopomorski, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) w ramach Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 

Kołobrzeg, ul. Łopuskiego 42-44: 

a) I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. 

Łopuskiego 42-44; 

b) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. ppor. Edmunda Łopuskiego 

42-44; 

c) Bursa Międzyszkolna Nr 1, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. ppor. Edmunda Łopuskiego 37-39; 

2) w ramach Zespołu Szkół Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. 

1 Maja 47: 

a) II Liceum Ogólnokształcące w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. 1 Maja 47; 

b) Technikum Zawodowe Nr 2, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. 1 Maja 47; 

3) w ramach Zespołu Szkół Nr 2 im. Bolesława III Krzywoustego, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. 

Piastowska 9: 

a) Branżowa Szkoła I stopnia w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Piastowska 9, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Kołobrzegu, z siedzibą 78-

100 Kołobrzeg, ul. Piastowska 9; 

b) Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Piastowska 

9, w której prowadzone będą klasy: 

- Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. 

Piastowska 9; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1773



- Gimnazjum Specjalnego Nr 3 w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Piastowska 9; 

c) Technikum Zawodowe Nr 3, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Piastowska 9; 

d) Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. 

Piastowska 9; 

4) w ramach Zespołu Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich im. Emilii Gierczak w Kołobrzegu; z siedzibą 78-100 

Kołobrzeg, ul. ppor. Edmunda Łopuskiego 13: 

a) Technikum Hotelarskie, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. ppor. Edmunda Łopuskiego 13; 

b) Technikum Ekonomiczne, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. ppor. Edmunda Łopuskiego 13; 

c) Technikum Zawodowe Nr 1, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. ppor. Edmunda Łopuskiego 13; 

d) Technikum Handlowe, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. ppor. Edmunda Łopuskiego 13; 

e) Policealna Szkoła Nr 1, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. ppor. Edmunda Łopuskiego 13; 

f) Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Emilii Gierczak, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Katedralna 12; 

g) Centrum Kształcenia Praktycznego, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Katedralna 12; 

5) w ramach Zespołu Szkół Morskich im. Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 

Kołobrzeg, ul. adm. Krzysztofa Arciszewskiego 21: 

a) Technikum Morskie im. Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. 

adm. Krzysztofa Arciszewskiego 21; 

b) Technikum Transportowe, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. adm. Krzysztofa Arciszewskiego 21; 

6) w ramach Zespołu Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie, z siedzibą 78-120 Gościno, ul. IV Dywizji 

Wojska Polskiego 72: 

a) Liceum Ogólnokształcące, z siedzibą 78-120 Gościno, ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 72; 

b) Technikum Zawodowe, z siedzibą 78-120 Gościno, ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 72; 

7) w ramach Zespołu Szkół Policealnych w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Artura Grottgera 

12: 

a) Policealna Szkoła Medyczna w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Artura Grottgera 12; 

b) Policealna Szkoła Nr 2 dla Dorosłych w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Artura Grottgera 

12; 

c) Centrum Kształcenia Ustawicznego „Medyk” w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Artura 

Grottgera 12; 

d) Bursa Międzyszkolna Nr 2 w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Artura Grottgera 12; 

8) w ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego „Okruszek” w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 

Kołobrzeg, ul. Brzozowa 2: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 1 z oddziałem przedszkolnym „Okruszek” w Kołobrzegu, z siedzibą 

78-100 Kołobrzeg, ul. Brzozowa 2, w której prowadzone będą klasy Gimnazjum Specjalnego 

Nr 1 „Okruszek” w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Brzozowa 2; 

b) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 z oddziałem przedszkolnym w Szpitalu Regionalnym w Kołobrzegu, 

z siedzibą 78-105 Kołobrzeg, ul. ppor. Edmunda Łopuskiego 31, w której prowadzone będą klasy 

Gimnazjum Specjalnego Nr 2 w Szpitalu Regionalnym w Kołobrzegu, z siedzibą 78-105 Kołobrzeg, ul. 

ppor. Edmunda Łopuskiego 31; 

9) w ramach Zespołu Szkół Specjalnych przy Szpitalu Uzdrowiskowym „Słoneczko” w Kołobrzegu, 

z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Rafińskiego 7: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna z oddziałem przedszkolnym, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Rafińskiego 

7, w której prowadzone będą klasy Publicznego Gimnazjum Specjalnego, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, 

ul. Rafińskiego 7; 

b) Liceum Ogólnokształcące Specjalne, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Rafińskiego 7; 

10) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Piastowska 9; 

11) Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Mazowiecka 1. 

§ 3. 1. 6-letnia Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 1 „Okruszek” zostanie przekształcona w 8-letnią Szkołę 

Podstawową Specjalną Nr 1 z oddziałem przedszkolnym „Okruszek”, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. 

Brzozowa 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1773



2. 6-letnia Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w Szpitalu Regionalnym w Kołobrzegu zostanie 

przekształcona w 8-letnią Szkołę Podstawową Specjalną z oddziałem przedszkolnym przy Szpitalu 

Regionalnym w Kołobrzegu, z siedzibą 78-105 Kołobrzeg, ul. ppor. Edmunda Łopuskiego 31. 

3. 6-letnia Szkoła Podstawowa Specjalna z oddziałem przedszkolnym przy Szpitalu Uzdrowiskowym 

„Słoneczko” w Kołobrzegu zostanie przekształcona w 8-letnią Szkołę Podstawową Specjalną z oddziałem 

przedszkolnym przy Szpitalu Uzdrowiskowym „Słoneczko” w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. 

Rafińskiego 7. 

4. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne Nr 1 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

„Okruszek” w Kołobrzegu zostanie włączone do 8-letniej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 1 w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym „Okruszek” w Kołobrzegu. 

5. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne Nr 2 w Szpitalu Regionalnym w Kołobrzegu zostanie włączone 

do 8-letniej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 2 w Szpitalu Regionalnym w Kołobrzegu. 

6. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum Specjalne przy Szpitalu Uzdrowiskowym „Słoneczko” 

w Kołobrzegu zostanie włączone do 8-letniej Szkoły Podstawowej Specjalnej z oddziałem przedszkolnym przy 

Szpitalu Uzdrowiskowym „Słoneczko” w Kołobrzegu, z siedzibą 78-100 Kołobrzeg, ul. Rafińskiego 7. 

7. Szkoły, o których mowa w ust. 1 - 3: 

1) ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne rozpoczynają działalność w dniu 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej specjalnej rozpoczyna się od 1 września 2017 r. 

8. Szkoły, o których mowa w ust. 4 - 6 zakończą swoją działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. 

9. Dotychczasowe Gimnazjum Specjalne Nr 3 w Zespole Szkół Nr 2 im. Bolesława III Krzywoustego 

w Kołobrzegu zostanie włączone do Branżowej Szkoły Specjalnej I stopnia w Zespole Szkół Nr 2 im. 

Bolesława III Krzywoustego w Kołobrzegu. 

10. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół Nr 2 im. Bolesława III Krzywoustego w Kołobrzegu 

zostanie przekształcona w Branżową Szkołę I stopnia w Zespole Szkół Nr 2 im. Bolesława III Krzywoustego 

w Kołobrzegu. 

11. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna w Zespole Szkół Nr 2 im. Bolesława III Krzywoustego 

w Kołobrzegu zostanie przekształcona w Branżową Szkołę Specjalną I stopnia w Zespole Szkół Nr 2 

im. Bolesława III Krzywoustego w Kołobrzegu. 

12. Szkoły, o których mowa w ust. 9 - 11: 

1) Szkoła Branżowa I stopnia i Szkoła Branżowa Specjalna I stopnia rozpoczynają działalność w dniu 

1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Branżowej Szkole I stopnia i w Branżowej Szkole Specjalnej I stopnia rozpocznie się 

od 1 września 2017r.; 

3) Gimnazjum Specjalne Nr 3, Zasadnicza Szkoła Zawodowa i Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 

zakończą swoją działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. 

13. 3-letnie licea ogólnokształcące, o których mowa w § 2 pkt 1 lit. a-b, pkt 2 lit. a, pkt 6 lit. a, pkt. 9 lit. b, 

z dniem 1 września 2019 r. stają się 4-letnimi liceami ogólnokształcącymi z zachowaniem dotychczasowej 

siedziby. 

14. 4-letnie technika, o których mowa w § 2 pkt 2 lit. b, pkt 3 lit. c, pkt 4 lit. a-d, pkt 5 lit. a-b, pkt 6 lit. b, 

z dniem 1 września 2019 r. stają się 5-letnimi technikami z zachowaniem dotychczasowej siedziby. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej powiatu kołobrzeskiego i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Kołobrzegu.   

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 

Danuta Adamska- Czepczyńska 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1773


		2017-04-25T14:35:22+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




